Handscanner BCS3600ex-IS
Datenblatt
Die neueste Generation robuster Handscanner der BCS36x8ex-Serie für
den Einsatz im explosionsgefährdeten Bereich bietet überragende
Leistung für unvergleichliche Erfassung von 1D-/2D Barcodes, Fotos,
Dokumenten und mehr. Die Geräte basieren auf der ZEBRA Serie
„DS3608-HP/DS3678-HP Extrem robuste Scanner“ und sind bei BARTEC jetzt
auch als Version für den Einsatz im explosionsgefährdeten Bereich erhältlich.

Siehe Datenblatt: BCS3600ex-IS Zubehör
Es ist zwingend erforderlich Originalzubehör von BARTEC zu verwenden!
Bestellangaben
BCS3678ex-IS 17-A1S4-2HP1
BARTEC GmbH
Max-Eyth-Str. 16
97980 Bad Mergentheim, Germany
Tel.: +49 7931 597 0
Web: bartec.com
Technische Änderungen vorbehalten.
Verfügbare Datenerfassungsoptionen / Tools
Multi-Code Data
Formatting (MDF)
Scannen Sie mehrere Barcodes mit einem
einzigen Tastendruck.
Label Parse+ Schnelles Auslesen von GS1-Barcodedaten
zur Verbesserung der Qualitätskontrolle,
Bestandstransparenz und Rückverfolgbarkeit.
UDI Scan+ Nutzen Sie die Vorteile von UDI (Unique Device
Identification) zur Verbesserung der Effizienz.
PRZM Intelligent
Imaging
PRZM setzt neue Maßstäbe für die
2D-Bildgebung, indem es die Scannleistung
und die Schnelligkeit erhöht und damit das
Benutzererlebnis drastisch verbessert.
Preferred Symbol Es handelt sich um eine Barcode-
Priorisierungstechnik, mit der ein Barcode,
der unter anderen Barcodes gescannt wird,
für die Dekodierung ausgewählt wird, während
die anderen ausgeschlossen werden
Intelligent Document
Capture
Eliminieren Sie die Kosten und den Platzbedarf
für einen Dokumentenscanner. Erfassen Sie ein
Bild, während Sie Barcodedaten verarbeiten,
und optimieren Sie automatisch die
Bilddarstellung durch Schräglagenreduzierung
und Aufhellung.
WI-FI Friendly Mode Dienstprogramm, um die Störung eines
drahtlosen Netzwerks zu vermeiden.
03-0330-0975-05/2022-427127
Unterstützte Symbologien / Barcodes
1D/Linear
Symbol/Codes
Bookland EAN
Chinese 2 of 5
Codabar
Code 11
Code 32
Code 39
Code 39 Full ASCII
Code 93
Code 128
Discrete 2 of 5
GS1-128
GS1 DataBar variants
Interleaved 2 of 5
ISBT 128
ISBT Concatenation
ISSN
Korean 3 of 5
Matrix 2 of 5
MSI
Trioptic Code 39
UCC Coupon Extended Code
UUPC/EAN/JAN with supplementals
2D Stacked und 2D
Matrix Symbol/Codes
Aztec